
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLIII/194/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 20 kwietnia 2006r.

 

w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałych Rady Powiatu Kolneńskiego

 

 

 

        Na podstawie § 18 ust 4 i 5 Statutu Powiatu Kolneńskiego i § 30 ust 2 Regulaminu działania Rady Powiatu stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu
Kolneńskiego uchwalonego uchwałą Nr IX/46/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 1999r. (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2001r. Nr 51, poz. 858 z późn. zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje :

 

 

§ 1.

W składzie osobowym :

1. Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu,

2. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, powołanych Uchwałą Nr XIX/86/04 z dnia 27 maja 2004r.

- skreśla się Roberta Niedźwieckiego, w związku z utratą przez niego mandatu radnego.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 18 stycznia 2006 r.

Metryka strony

Uchwała Nr XLIII/194/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-04-25
Data modyfikacji: 2006-04-25

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-04-25

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLIII/194/06

